
REFERAT 08.11.2022  

TILSTEDE FAU STYRET: Pia Harritz Torchio, leder Anders Moss, nestleder Ida Krogh Robak, sekretær 

Anders Tømmerstigen, styremedlem Line Marie Helmen, styremedlem Lena Stangbye, rektor  

Forfall: Susanne Løkkebø, økonomiansvarlig  

Klassekontakt: Kadan Abdi, Helga-Marie Lauve  

REKTORS 20 MINUTTER  

Sentrum skole 100 år i 2023 Ønsker innspill fra FAU til arrangement Bør være på dagtid slik at alle 

barna får deltatt Inkluderer skoleavis om skolens 100 år  

Første høst på lenge uten koronatiltak Funnet tilbake til normalen Jobber med språkbruk nå Har blitt 

en trend å behandle hverandre dårlig. Ikke greit. Må jobbe med positiv samhandling, inkludering 

Holdningsendring, bevisstgjøring  

Må finne en måte å bli mer enige i personalet, mer like i måten å håndtere det, grensesetting  

Snap chat og sosiale medier:  

Foreldre må være oppmerksomme på hvilke Snap chat og sosiale media barnas deres er involvert i. 

Det er blant annet en felles snap som heter «Hortens folket», der kommer det mange stygge 

kommentarer om elever fra hele Horten kommune.  

TRAFIKKSITUASJON: Innspill til kommunen fra FAU om at Sentroveien bli en enveiskjørt gate 

nødvendig med økt trafikksikkerhet på denne veien i forhold til elevene som kommer og går fra 

skolen.  

Tilbakemelding fra kommunen/Samferdsel og Parkering:  

Tror ikke enveiskjøring løser problemet. Selv med enveiskjøring, vil det være lovlig å stanse på begge 

sider av veien. Så problemet vil ikke løses med enveiskjøring. Kommunens forslag er å utvide lengden 

på all stans forbudt. Ha en informasjonsrunde og ha hyppige kontroller på dette. Det koster kr.900,- å 

stanse på all stans forbudt. Vil anta at dette er en god motivasjonsfaktor. Dette vil kunne forbygge 

problemet med barn som blir sluppet av på «feil side» av skolen.  

Tiltak fra Kommunalteknisk planenhet: 

For å forhindre at barn blir sluppet av på motsatt side av skolen og løper over, har vi nå skiltet mer 

«all stans forbudt». Skiltene har akkurat kommet på plass. Vi møter opp på morgenen de neste 

dagene for å gjøre foreldre oppmerksomme. Gebyr for overtredelse er kr.900,-  

Formålet er ikke å skrive gule lapper, men det er virkemiddelet dersom foreldre velger å stanse der 

hvor det er skiltet all stans forbudt.  

Skolepatrulje:  

Ledelsen har snakket med elevrådskontakten ved skolen og skolepatrulje er ikke noe hun ønsker skal 

diskuteres i elevrådet. Trygg Trafikk anbefaler ikke at elever har ansvar for sikkerheten til andre 

elever og skolen sier seg enige i det. Skolepatrulje uaktuelt pga elevenes trygghet  

Fra skolepatrulje til trafikkvakter og Hjertesone • Trygg Trafikk  

 



 

Spillkveld på kulturhuset, Cafe gul:  

Kulturhuset har mulighet for at 5. -7. klasse kan komme. Skolen ønsker at kulturhuset tilbyr 

aktiviteter for aldersgruppen, men det må være kulturhuset som har regien og ressursene. Skolen 

har dessverre ikke anledning til å stille med personale til et slikt tiltak. Lærere kan ta med elever ned 

til kulturhuset i skoletiden. Da vil selvfølgelig lærer være der, men da er det et pedagogisk tilbud som 

skolen har ansvar for og ikke et fritidstilbud.  

FAU kontakter kulturskolen ang ressurser til å i varetatt denne målgruppen, Spillerom og tid for 

elever i 5-7 trinn i hele kommunen, mandag til torsdag fra kl. 13.00-16.00 evt tas opp som politisk 

vedtak og Fau vil løfte det inn i SU  

Skoleavisa: Skolen kan bekoste én utgivelse i året. FAU må bekoste den andre. Bytte trykkeri til en 

lokal trykker i Horten? 

 Julelotteri 2022: FAU og klassekontaktene skaffer premier til julelotteriet. Inntekten fra julelotteriet 

går til elevene og pengene vi får inn settes på egen konto (FAU- har ansvar for denne kontoen).  

Økonomisk hjelp til familier: Familier som sliter økonomisk, hvordan kan vi hjelpe? Samle inn klær. 

Helsesykepleier på skolen er god til å finne gode økonomiske løsninger til de familier som trenger 

hjelp.  

Eventuelt:  

FAU sponser julegaveaksjon igjen i år med 10.000kr. 

Stor andel av elever på sentrum skole er representert hvert år, derfor forsetter FAU å støtte 

julegavetreet. Julegaveaksjonen i Horten er et samarbeid mellom frivillige organisasjoner og Horten 

kommune for å bidra til at barn som lever i familier med vanskelig økonomi skal få flere 

julegaveønsker oppfylt. 

FAU har kjøpt basketstativ som er satt opp i øvre skolegård, dette har vært et ønske fra elevene. 

NESTE FAU MØTE: Tirsdag den 6. desember kl. 17.00-19.00  




